муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №26

152903, Ярославская область, г. Рыбинск, ул. Кольцова д. 19

ПРИКАЗ

.й2 Dэ--.J_,Л5– Dt-o вI Iго{
О сроках проведения
отбора в 8 (инженерный) класс с углубленным
изучением отдельных предметов
на 2025 - 2026 учебный год

На основании Порядка организации индивидуального отбора при приеме (переводе) в
муниципальное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу №26
для получения основного общего образования с углубленным изучением отдельных учебных
предметов и для профильного обучения на уровне среднего общего образования.

ПРИКАЗЫВАЮ,

1. Проведение процедуры индивидуального отбора в 8 (инженерный) класс с углубленным
изучением отдельных предметов в СОШ № 26 на 2025- 2026 учебный год. проводится со 2 по
10 июня 2025 в следующем порядке:

1.1. Приём заявления на процедуру индивидуального отбора в 8 (инженерный) класс с
углубленным изучением отдельных предметов (приложение № 1) провести 02.06.2025 г.
период с 10 ч 30 мин до 12 ч ОО мин, ОЗ.06.2025 г. в период с 14 ч ОО мин до 17 ч 30
мни

1.2. Работа комиссии по ш-шивидуальному отбору:
1.2.1. 05.06.2025 г. работа комиссии по индивидуальному отбору в 8 (инженерный)

класс с углубленным изучением отдельных предметов;
1.2.2. 06.06.2025 г. в 12.00 публикация результатов отбора на стенде в школе.

1.3. Апелляция и работа конфликтной комиссии:
1.3.1. 09.06.2025 г. с 09.00-12.00 подача апелляции на решение отборочной комисс'ци;
1.3.2. 10.06.2025 г. с }3.00-14.00 работа конфликтной комиссии.

1.4. Зачисление в 8 (инженерный) класс е углубл енным изучением отдельных предметов:
16.06.2025 г. по 01.07.2025 г. с 08.00 до 15.00 участники (законные представители)
индивидуального отбора, прошедшие по рейтингу, подают заявление (приложение № 2)
в ОО для зачисление в 8 (инженерный) класс с углубленным изучением отдельных
предметов.

2. Утвердить состав приёмной комиссии шо индивидуальному отбору в 8 (инженерный) класс
с углубленным изучением отдельных предметов в следующем составе:

Лапина Т.М., заместитель директора пс УВР, председатель комиссии;
Шайкина А.А., учитель, член комиссии;
Рязанова М.Н., секретарь, член комиссии.

3. Утвердить состав апелляционной комиссии по индивидуальному отбору в 8 (инженерный)
класс углубленным изучением отд.ельньгх предметов в след.учощем составе:

Кузнецова Н.Ю.,заместитель директора по УВР, председатель комиссии;
Грищенко Н.С., заместитель директора по УВР, член комнсеин;
Лосева Д.М., учитель, член комиссии.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

&.,_
';)1директора тколыА,

С приказом ознакомлены:

Лапина Т.М
к' това Н.Ю
.

IU [a А.А
Полянская О.А
Гладкова Л.В

Приложение № 1 к приказу L'/-a i/x}:D/ от {'ё' a+:LDz’{#-
И. о. директора СОШ № 26

Макаровой А. О. В

(Ф.И.О. законного представителя)

проживающего по
адр''у:.

Контактный тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ №

Прошу принять моего(ю) сына (дочь)

(Ф.И.О. обучающегося)

.года рождения
(дата рождения) (место рождения обучающегося)

проживающего :.

(адрес места жительства обучаютцегося)

в конк}рс на участие в индивидуальном отборе в в 8 (инженерный) класс с углубленным
изучением отдельных предметов СОШ № 26 г. Рыбинска.

К заявлению прилагаю:
Копии грамот, дипломов, сертификатов, подтверждающих учебные, интеллектуальные,
творческие достижения (призовые места) по математике, физике (при наличии)

(дата подачи заявления) (подпись заявителя)

Приложение № 2к приказу П/-Oj//5--D/’ _oт,l9РР$–, д_,,2,i–

И. о. директора СОШ № 26
Макаровой А. О.

(Ф.И.О. законного представителя)

прожнваюlцего по адресу.

Контактный тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего ребенка

Ф.И.О (дата рождения)

в 8 (инженерный) класс с углубленным изучением отдельных предметов СОШ№ 26 г.
Рыбинска, проживающего по адресу

(Ф.И.О. родителей) (подпись)(дата)

		2025-05-30T09:14:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26